ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Governo

Prefeitura Municipal de Pajeú do Piauí

Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n.° | CEP 64.898-000 | Pajeú do Piauí – PI

(89)3532-0222 | E-mail: gabinete.prefeituradepajeu@gmail.com | www.pajeudopiaui.pi.gov.br

Portaria n.º 210/2025                                 de 02 de outubro de 2025.

EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

CIDADANIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

      DALVAN GONÇALVES DE MOURA CARVALHO, Prefeito do

Município de Pajeú do Piauí (PI), usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

      RESOLVE:

      Art. 1º - EXONERA o Senhor ANDERSON LIMA MOURA, CPF:
009.002.333-11, do cargo comissionado de Secretário Municipal Interino de
Assistência Social e Cidadania do Município de Pajeú do Piauí –PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 01 de outubro de 2025.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

                         PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pajeú do Piauí, Estado do
Piauí, em 02 de outubro de 2025, ano 31º de fundação de Pajeú do Piauí.

Dalvan Gonçalves de Moura Carvalho

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________

  Numerada, registrada e publicada a presente Portaria, nesta
secretaria, ao ___________ dia do mês de outubro do ano de 2025 (__ /___ /
____).

Arysson Ramon Dias de Sousa

Secretário Municipal de Planejamento e Administração

		2025-10-02T13:36:35-0300
	ARYSSON RAMON DIAS DE SOUSA:91956870334

		2025-10-02T14:01:17-0300
	DALVAN GONCALVES DE MOURA CARVALHO:05186538388